

Enfo Oyj:n tilinpäätöstiedote ajalta 1.1. – 31.12.2013

Tilinpäätöstiedotteen pääkohdat

- Liikevaihto loka-joulukuussa oli 38,9 (39,1) milj. euroa. Tammi-joulukuun liikevaihto kasvoi 4,0 % 150,9 milj. euroon (145,2).
- Liikevoitto (EBIT) oli loka-joulukuussa 2,7 milj. euroa (0,4). Tammi-joulukuun liikevoitto kasvoi 42,0 % ja oli 11,2 milj. euroa (7,9). Tammi-joulukuun liikevoitto sisältää 1,3 milj. euroa kertaluonteisia liiketoiminnan uudelleenjärjestelykuluja Konsultointipalveluissa Ruotsissa ja Suomessa.
- Tulos ennen veroja oli loka-joulukuussa 2,2 milj. euroa (0,0). Tammi-joulukuussa voitto ennen veroja oli 10,0 milj. euroa (6,7).
- Osakekohtainen tulos loka-joulukuussa oli 1,97 euroa (-1,23). Tammi-joulukuun osakekohtainen tulos oli 10,69 euroa (5,16).
- Sijoitetun pääoman tuotto 12 kk oli 14,3 % (10,6 %).
- Enfo-konsernin palveluksessa oli tammi-joulukuussa keskimäärin 784 henkilöä (778). Joulukuun lopussa konsernin palveluksessa oli yhteensä 767 henkilöä (792).
- Liiketoiminnan rahavirta oli tammi-joulukuussa 10,9 milj. euroa (6,3).
- Yhtiö arvioi konsernin liikevaihdon ja liikevoiton olevan hieman edellisvuotta alemmalla tasolla vuoden 2014 ensimmäisellä neljänneksellä.
- Enfo juhlisti 50. toimintavuottaan 12.2.2014 julkistamalla sähköisen historiikin osoitteessa www.enfoway.fi

Markkinat

Yleinen taloudellinen tilanne säilyi haastavana vuonna 2013. Ensimmäisiä merkkejä talouden elpymisestä oli kuitenkin nähtävissä loppuvuodesta. Yhtiön päämarkkina-alueista odotukset talouskasvusta ovat Ruotsissa selvästi Suomea vahvemmat. Tästä huolimatta varovaisuus leimaa edelleen tietotekniikkapalveluja koskevaa päätöksentekoa ja hintakilpailu on voimakasta.

Vuoden 2013 osalta yhtiö olettaa IT-palvelumarkkinoiden kasvaneen Suomessa ja Ruotsissa 1-2 %. Kuluvan vuoden osalta markkinakasvu saattaa olla hieman edellisvuotta suurempaa.

Konsernin liiketoiminnot

Enfo-konsernin emoyhtiö on Enfo Oyj. Enfon liiketoiminnot on jaettu kahteen erikseen raportoitavaan raportointisegmenttiin, jotka ovat Tietotekniikkapalvelut ja Tiedonvälityspalvelut.

Liiketoiminnan kehitys

Tietotekniikkapalvelut

Vuonna 2013 Enfon Ulkoistuspalvelujen liiketoiminta kehittyi suotuisasti Suomessa ja Ruotsissa markkinoiden epävarmuudesta ja voimakkaasta hintakilpailusta huolimatta.

Suomessa Enfo vahvisti markkina-asemaansa energiasektorin IT-palvelujen tuottajana, kun Kuopion Energia solmi sopimuksen, jonka mukaan Enfo tuottaa jatkossa Kuopion Energialle perustietotekniikkapalvelut. Sopimuksen myötä kolme palveluista vastannutta henkilöä siirtyi Enfolle vanhoina työntekijöinä. Sopimus kattoi Kuopion Energian Data Center -palvelut, Service Deskin sekä työasemapalvelut.

Myös olemassa olevat asiakkaat uusivat palvelusopimuksiaan vuoden 2013 aikana. Suomalainen talotekniikka-alan ammattilainen Are Oy jatkoi IT-palvelusopimustaan Enfon kanssa kahdella vuodella. Sopimuksen arvo on noin 1,5 miljoonaa euroa. Enfo jatkoi sopimustaan myös ympäristöhuoltoon sekä kiinteistöjen ja laitosten tukipalveluihin erikoistuneen Lassila & Tikanoja Oyj:n kanssa. Lisäksi teollisten laitteistojen suunnitteluun ja teknisen tuoteinformaation ratkaisuihin sekä palveluihin keskittynyt Etteplan Oyj solmi Enfon kanssa kolmen vuoden jatkosopimuksen IT-palveluistaan Pohjoismaissa.

Julkisessa IT-palvelukilpailuksessa Enfo voitti Helsingin seudun liikenteen (HSL) palvelusopimuksen. HSL päätti hankkia tietotekniikan käyttö- ja tukipalvelut sekä tietoteknisen ympäristön kehittämiseen liittyvät palvelut Enfolta, joka oli kilpailuksessa kokonaispisteidensä perusteella paras palveluntuottaja. Viisivuotisen sopimuksen arvo on noin 3,7 miljoonaa euroa. Ulkoistuspalveluja ovat työllistäneet vahvasti myös VR:n IT-palvelujen käyttöönottoon liittyvät suurprojektit. Käyttöönottoprojektit saatiin päätökseen vuoden 2013 loppuun mennessä.

Palvelujen kehityksen puolella Suomessa Enfo Service Deskissä suoritettiin laaja ISO 9001 -auditointi, jossa arvioitiin Service Deskin lisäksi myös mm. Enfon laadunhallintajärjestelmää, johtamista sekä myyntiä, asiakkuudenhallintaa ja henkilöstöhallintoa. Arvioinnissa ei tullut esille yhtään poikkeamaa ja ISO 9001-sertifikaatin voimassaolo jatkuu.

Ruotsissa Enfo on jatkanut yhtenäisen palvelutuotannon prosessien vahvistamista Ulkoistuspalveluissa. Karlskronan palvelukeskuksessa tuotantoa on laajennettu palvelujen kasvun myötä. Ulkoistuspalvelut voitti merkittävän palvelusopimuksen, kun Ambea, joka on yksi johtavista yksityisten hoivapalveluiden tuottajista Ruotsissa, valitsi Enfon IT-palvelujensa tuottajaksi. Sopimus sisälsi perustietotekniikkapalvelut Ambea-konsernille viideksi vuodeksi. Ambean palvelujen käyttöönotto saatiin päätökseen vuoden 2013 loppuun mennessä. Lisäksi ulkoistuspalvelusopimuksia on Ruotsissa solmittu mm. Volvo Financen kanssa.

Toimialakohtaisissa ratkaisuissa kysyntää oli erilaisille tiedonvälityksen ja yhdistetyn viestinnän ratkaisuille. Yritykset ovat tehostaneet toimintaansa ja panostaneet palveluna hankittaviin videoneuvotteluratkaisuihin. Uusia sopimuksia solmittiin vuonna 2013 mm. Turku Energia Oy:n kanssa monikanavaisen häiriöviestinnän kokonaispalvelusta, joka sisälsi häiriöviestinnän järjestelmän sekä kattavat IT-tukipalvelut, jotka tuotetaan pilvipalveluna Enfon pohjoismaisista Data Centreistä. Lisäksi Toimialakohtaisissa ratkaisuissa allekirjoitettiin sopimus VR:n kanssa kiskobussien lipunmyyntiautomaattien toimittamisesta. Myös Oy Pohjolan Kaupunkiliikenne AB:n kanssa solmittiin sopimus linja-autojen tallentavasta kamerajärjestelmästä. Vuoden 2013 lopussa Toimialakohtaisten ratkaisujen liiketoiminta yhdistettiin Ulkoistuspalvelujen liiketoimintaan Suomessa. Järjestelyllä sovellus- ja lisäarvopalveluja liitettiin kiinteämmäksi osaksi Enfon Ulkoistuspalvelujen tarjontaa.

Ruotsin IT-markkinoilla hintakilpailu jatkui vahvana myös Konsultointipalveluissa ja yritykset kilpailuttivat projektejaan voimakkaasti vuoden 2013 aikana, millä oli vaikutusta Konsultointipalvelujen kannattavuuskehitykseen. Infrastruktuurikonsultoinnissa hintakilpailu näkyi kaikkein selvimmin. SAP-konsultoinnissa kysyntä oli tasaista. Liiketoimintaa tehostavat ja kustannuksia laskevat järjestelmäintegraatioprojektit ovat olleet kysytyjä vuoden aikana. Nykyisistä asiakkaista Volvo Car Corporation, Volvo AB ja Skandinaviska Enskilda Banken AB solmivat konsultointisopimuksia Enfon kanssa samoin kuin Volvo Finance ja Swedish Match. Enfo toimitti ratkaisuja mm. vesiteknologiaan erikoistuneelle Xylem Sverigelle sekä eläkevakuutusyhtiö AMF Pensionsförsäkring AB:lle. Sovellusintegraatioissa sopimuksia solmittiin lisäksi myös mm. terveydenhuollon ratkaisuja tuottavan Coloplast AB:n sekä joukkoliikenteen ammattilaisen Västtrafikin kanssa.

Business intelligence -ratkaisuissa markkinat ovat olleet vakaammat ja kysyntä on ollut hyvää. Business intelligence -ratkaisuihin erikoistunut Enfo Pointer teki merkittävän sopimuksen tavaratalo- ja kauppaketju Coop Norden AB:n kanssa big data -ratkaisusta, joka on ensimmäisiä koskaan Ruotsissa tehtyjä vastaavia ratkaisuja.

Kolmannen kvartaalin loppupuolella Konsultointipalveluissa sekä Suomessa että Ruotsissa toteutettiin liiketoimintaa koskevia tehostamistoimia ja uudelleenjärjestelyjä, jotta liiketoiminnan kasvu ja kehitys olisi vakaata markkinoiden hintakilpailusta huolimatta. Suomessa konsultoinnin asiantuntijat sulautettiin osaksi Ulkoistuspalvelujen organisaatiota. Suomessa konsultointi on jatkossa mukana Ulkoistuspalvelujen kokonaisvaltaisessa tarjonnassa, josta asiakas voi hankkia sen osana IT-palvelutilauksiaan.

Tiedonvälityspalvelut

Tiedonvälityspalvelujen liiketoiminnan ja palvelujen kehittäminen jatkui vuonna 2013. Taloushallinnon prosessien ulkoistuspalvelujen käynnistys eteni suunnitellusti ja kysynnän odotetaan kasvavan kuluvana vuonna. Taloushallinnon prosessikonsultaatio ja suoraveloitusmigratiot olivat hyvin kysytyjä ja useita taloushallinnon kartoitusprojekteja suoritettiin vuoden 2013 aikana. Myös muiden tiedonvälityksen konsultointipalvelujen kysyntä kasvoi.

Sähköisen laskutuksen kysyntä vahvistui erityisesti kansallisen suoraveloituksen päättymisen johdosta. Pohjoismainen liikuntakeskus- ja hyvinvointiketju Elixia solmi Enfon kanssa sopimuksen Suomen palvelujensa laskutusta koskevasta suoraveloitusmigratiosta, minkä jälkeen Enfo huolehtii vuosittain Elixian yli 300 000 e-laskusta ja suoramaksusta.

Myynti- ja ostolaskupalvelujen kysyntä oli vakaata erityisesti energiasektorilla sekä perintäpalveluyrityksissä. Enfo teki uusia sopimuksia mm. Kruunupyyn Sähkölaitos Oy:n, Forssan Energia Oy:n, FC Perintä Oy:n sekä FC Rahoitus Oy:n kanssa. Uusia sopimuksia solmittiin myös Kymen Vesi Oy:n, Hyvinkään Lämpövoima Oy:n sekä Salon Seudun Puhelin Oy:n kanssa.

Liikevaihto

Enfo-konsernin liikevaihto laski loka-joulukuussa 1,0 % 38,9 milj. euroon (39,1). Koko vuoden liikevaihto kasvoi 4,0 % 150,9 milj. euroon (145,2). Konsernin liikevaihtoa laski loka-joulukuussa kiristynyt kilpailu Suomen tiedonvälitysmarkkinoilla. Liikevaihtoa koko vuoden osalta kasvatti Tietotekniikkapalvelujen menestyminen Ulkoistuspalvelujen osalta päämarkkina-alueilla Suomessa ja Ruotsissa. Kasvua hidasti strategian mukainen laitekaupan supistuminen Suomessa.

Liikevaihdon kehitys raportointisegmenteittäin

Milj. euroa	10-12/2013	10-12/2012	1-12/2013	1-12/2012
Tietotekniikkapalvelut	29,5	29,5	113,0	111,8
Tiedonvälityspalvelut	9,7	10,0	38,9	35,4

Tietotekniikkapalveluiden liikevaihto kasvoi loka-joulukuussa 0,2 % 29,5 milj. euroon (29,5). Tammi-joulukuussa liikevaihto kasvoi yhteensä 1,1 % 113,0 milj. euroon (111,8). Tietotekniikkapalvelujen liikevaihdon kasvussa näkyy Ulkoistuspalvelujen hyvä kysyntä ja vahva eteneminen Suomessa ja erityisesti Ruotsissa. Liikevaihdon kasvua hidasti Konsultointiliiketoiminnan kysynnän heikkeneminen Ruotsissa infrastruktuurikonsultoinnissa.

Tiedonvälityspalveluiden liikevaihto laski loka-joulukuussa 2,6 % 9,7 milj. euroon (10,0) ja kasvoi tammi-joulukuussa 9,6 % 38,9 milj. euroon (35,4). Tiedonvälityspalvelujen liikevaihdon laskuun raportointikaudella vaikutti kilpailutilanteen kiristyminen markkinoilla. Liikevaihdon kasvussa koko vuoden osalta näkyvät automaattisen mittarinluennan (AMM) -projektit.

Kannattavuus

Enfo-konsernin liikevoitto kasvoi loka-joulukuussa 503,1 % ja oli 2,7 milj. euroa, mikä on 6,9 % liikevaihdosta (0,4 ja 1,1 %). Tammi-joulukuussa konsernin liikevoitto oli 11,2 milj. euroa, mikä oli 7,5 % liikevaihdosta (7,9

ja 5,5 %). Konsernin tammi-joulukuun liikevoitto sisältää 1,3 milj. euroa kertaluonteisia liiketoiminnan uudelleenjärjestelykuluja Konsultointipalveluissa Ruotsissa ja Suomessa. Konsernin kannattavuuden vahvistumiseen vaikutti Ulkoistuspalvelujen positiivinen kehitys erityisesti Ruotsissa ja sisäiset tehostamistoimet Ruotsin Konsultointipalveluissa.

Konsernin voitto ennen veroja oli loka-joulukuussa 2,2 milj. euroa (-0,0), mikä oli 5,7 % liikevaihdosta (-0,1 %). Tammi-joulukuussa voitto ennen veroja oli 10,0 milj. euroa ja 6,6 % liikevaihdosta (6,7 ja 4,6 %). Konsernin nettorahoituskulut olivat loka-joulukuussa 0,5 milj. euroa (0,5) ja tammi-joulukuussa 1,3 milj. euroa (1,2). Loka-joulukuun tulos oli 1,4 milj. euroa ja 3,4 % liikevaihdosta (-0,6 ja -1,6 %). Tammi-joulukuun tulos oli 7,6 milj. euroa ja 5,0 % liikevaihdosta (4,4 ja 3,0 %). Osakekohtainen tulos loka-joulukuussa oli 1,97 euroa (-1,23). Tammi-joulukuun osakekohtainen tulos oli 10,69 euroa (5,16).

Liikevoiton kehitys raportointisegmenteittäin

Milj. euroa	10-12/2013	10-12/2012	1-12/2013	1-12/2012
Tietotekniikkapalvelut	1,9	-0,9	7,0	3,2
Tiedonvälityspalvelut	0,8	1,3	4,3	4,7

Tietotekniikkapalvelujen liikevoiton kasvussa näkyy Ulkoistuspalvelujen kysynnän positiivinen kehitys Suomessa ja Ruotsissa. Kasvua hidasti Konsultointiliiketoiminnan kysynnän heikkeneminen Ruotsissa infrastruktuurikonsultoinnissa sekä Toimialakohtaisten ratkaisujen kysynnän hidastuminen Suomessa.

Tiedonvälityspalvelujen liikevoiton laskussa näkyy tiedonvälityspalvelumarkkinoiden kiristyminen ja hintakilpailun lisääntyminen.

Rahoitus ja investoinnit

Enfon nettoinvestoinnit olivat loka-joulukuussa 1,2 milj. euroa (1,2) ja tammi-joulukuussa 5,1 milj. euroa (3,8). Investoinnit kohdistuivat pääosin rahoitusleasing-sopimuksilla hankittuihin datakeskuslaitteisiin.

Yhtiön omavaraisuusaste on tilikauden lopussa 46,6 % (42,7). Korolliset nettovelat olivat joulukuun lopussa 28,4 milj. euroa (31,1) ja nettovelkaantumisaste oli 54,8 % (64,6).

Henkilöstö

Enfo-konsernin palveluksessa oli tammi-joulukuussa keskimäärin 784 henkilöä (778). Joulukuun lopussa konsernin palveluksessa oli yhteensä 767 henkilöä (792).

Enfon Tietotekniikkapalvelujen palveluksessa oli tammi-joulukuussa keskimäärin 677 henkilöä (679) ja Tiedonvälityspalvelujen palveluksessa oli keskimäärin 84 henkilöä (74). Enfon henkilöstöstä työskenteli katsauskaudella Suomessa keskimäärin 349 (332) ja Ruotsissa 435 (446).

Hallitus ja johto

Enfo Oyj:n hallituksen puheenjohtajana toimii Webstor Oy:n toimitusjohtaja Tapio Hakakari. Muut hallituksen jäsenet ovat Lujatalo Oy:n hallituksen puheenjohtaja Hannu Isotalo, Osuuskunta KPY:n hallituksen puheenjohtaja Ossi Saksman, Korona Invest Oy:n sijoitusjohtaja Mammu Kaario, Keskinäinen Eläkevakuutusyhtiö Ilmarisen listaamattomien osakesijoitusten senior salkunhoitaja Timo Kärkkäinen sekä Cargotec Oyj:n tietohallintojohtaja Soili Mäkinen.

Enfo-konsernin johtoryhmän muodostivat vuonna 2013 CEO Arto Herranen, CFO Tero Kosunen (talous, viestintä ja IT), Senior Vice President Maria Lundell (HR), Executive Vice President Nina Annila (Toimialaratkaisut), Executive Vice President Osmo Wilska (Ulkoistuspalvelut), Managing Director Tero

Saksman (Enfo Zender), Executive Vice President Lars Aabol (Konsultointipalvelut), Managing Director Fredrik Bergman (Enfo Zystems), Managing Director Peter Lörincz (Enfo Zipper) 9.9.2013 saakka, Business Unit Director Johan Wilhelmsson (Outsourcing Sweden) 31.12.2013 saakka ja Marketing Director Adam Ritzén.

Osakkeet

Enfo Oyj:n osakkeiden kokonaismäärä oli 31.12.2013 yhteensä 590 833 osaketta. Enfolla oli tilikauden lopussa yhteensä 107 osakkeenomistajaa. Yhtiöllä on yksi osakesarja. Enfo omisti omia osakkeita joulukuun 2013 lopussa 809 kappaletta.

Enfo Oyj:n hallitus päätti varsinaisen yhtiökokouksen 21.3.2013 antaman valtuutuksen perusteella laskea liikkeeseen 1713 kappaletta uusia osakkeita, joiden merkintähinta oli 79,90 euroa osakkeelta. Vuoden 2013 lopussa käyttöön otettuun osakepalkkiojärjestelmään liittyen osakeanti suunnattiin kuudelle konsernin avainhenkilölle. Osakkeiden merkintäaika oli 12.-20.12.2013.

Vuoden 2013 lopussa yhtiön kymmenen suurinta omistajaa olivat Osuuskunta KPY, Keskinäinen Eläkevakuutusyhtiö Ilmarinen, Enfo Oyj:n Henkilöstöraho HR, Einari Vidgrén Oy, Keskisuomalainen Oyj, Pohjois-Savon Osuuspankki, Hannu Isotalo Oy, Savon Voima Oyj, Kallax Oy ja Arto Herranen. Osuuskunta KPY:n omistusosuus on 85,8 %.

Tilikauden päättymisen jälkeiset tapahtumat

Enfo juhlisti 50. toimintavuottaan 12.2.2014 julkistamalla sähköisen historiikin osoitteessa www.enfoway.fi.

Yhtiö valittiin 14.2.2014 Suomen parhaimpien työpaikkojen joukkoon Great Place to Work Institute Finlandin järjestämässä Suomen Parhaat Työpaikat -tutkimuksessa. Enfon sijoitus listalla oli 15.

Arvio todennäköisestä tulevasta kehityksestä

Yhtiö arvioi konsernin liikevaihdon ja liikevoiton olevan hieman edellisvuotta alemmalla tasolla vuoden 2014 ensimmäisellä neljänneksellä.

Riskit ja epävarmuustekijät

Lyhyen aikavälin riskit ja epävarmuustekijät liittyvät hintakilpailukyvyn ja konsultointipalveluiden kysynnän ylläpitoon kilpailluilla IT-palvelumarkkinoilla.

Voitonjako

Emoyhtiön voitonjakokelpoiset varat 31.12.2013 olivat yhteensä 30 561 552,84 euroa. Yhtiön hallitus ehdottaa yhtiökokoukselle, että tilikaudelta 2013 osinkoa maksetaan 5,4 euroa osakkeelta. Osinko maksetaan sille osakkeenomistajalle, joka on merkitty osingonmaksun täsmäytyspäivänä 24.3.2014 Euroclear Finland Oy:n pitämään yhtiön osakasluetteloon. Osingonmaksupäivä on 31.5.2014.

Taloustiedottamisen aikataulu vuonna 2014

Vuoden 2013 tilinpäätös ja vuosikertomus julkaistaan Enfo Oyj:n www-sivuilla 26.2.2014 klo 12.00. Enfo Oyj:n varsinainen yhtiökokous pidetään 19.3.2014.

Vuoden 2014 Q1 osavuositiedot julkaistaan 30.4.2014, Q2 osavuositiedot julkaistaan 21.8.2014 ja Q3 osavuositiedot julkaistaan 30.10.2014.

Taulukot

Tämä tilinpäätöstiedote on laadittu noudattaen IFRS -standardien kirjaamis- ja arvostamisperiaatteita sekä vuositilinpäätöksessä 2013 julkaistavia laadintaperiaatteita. Taulukoiden luvut on pyöristetty miljooniksi euroiksi, joten yhteenlaskettuna ne eivät välttämättä täsmää. Taulukoissa esitetyt luvut ovat tilintarkastamattomia.

Konsernin tuloslaskelma				
milj. euroa	10-12/13	10-12/12	1-12/13	1-12/12
Liikevaihto	38,9	39,1	150,9	145,2
Liiketoiminnan muut tuotot	0,0	0,1	0,0	0,2
Materiaalit ja palvelut	-13,9	-14,6	-52,7	-49,2
Työsuhde-etuuksista aiheutuvat kulut	-16,0	-18,0	-65,0	-65,9
Poistot ja arvonalentumiset	-1,0	-1,2	-4,1	-4,6
Liiketoiminnan muut kulut	-5,3	-5,0	-18,0	-17,8
Liikevoitto	2,7	0,4	11,2	7,9
Rahoitustuotot	0,1	0,2	0,7	0,8
Rahoituskulut	-0,6	-0,7	-2,0	-2,0
Voitto ennen veroja	2,2	0,0	10,0	6,7
Tuloverot	-0,9	-0,6	-2,4	-2,3
Katsauskauden voitto	1,4	-0,6	7,6	4,4
Jakautuminen				
Emoyhtiön omistajille	1,2	-0,7	6,2	3,0
Määräysvallattomille omistajille	0,2	0,1	1,3	1,4
Osakekohtainen tulos EUR	1,97	-1,23	10,69	5,16

Laaja tuloslaskelma		
milj. euroa	1-12/13	1-12/12
Katsauskauden voitto	7,6	4,4
Myytavissä olevien rahoitusvarojen arvonmuutos	0,0	0,0
Nettosijoituksesta ulkomaiseen tytäryhtiöön aiheutuvat kurssierot	-0,6	0,6
Nettosijoituksen suojaus	0,0	0,0
Muut muuntoerot	-0,4	
Rahavirran suojaus	0,2	-0,5
Omaan pääomaan kirjatut oikaisut ed. tilikausilta		-0,5
Muihin laajan tuloksen eriin liittyvät verot	-0,1	0,1
Tilikauden laaja tulos	6,8	4,2
Jakautuminen		
Emoyhtiön omistajille	5,5	2,8
Määräysvallattomille omistajille	1,3	1,4

Konsernin tase		
milj. euroa	31.12.2013	31.12.2012
Varat		
Pitkäaikaiset varat		
Aineelliset hyödykkeet	5,3	4,9
Liikearvo	63,6	65,2
Muut aineettomat hyödykkeet	4,1	3,7
Myytavissä olevat sijoitukset	0,1	0,1
Saamiset	0,1	0,1
Laskennalliset verosaamiset	0,6	0,5
Pitkäaikaiset varat yhteensä	73,8	74,4

Lyhytaikaiset varat		
Vaihto-omaisuus	0,3	0,5
Myyntisaamiset	28,1	30,7
Muut saamiset	2,6	2,6
Kauden verotettavaan tuloon perustuvat verosaamiset	2,7	1,9
Myytavissä olevat sijoitukset	0,0	0,0
Rahavarat	4,2	3,5
Lyhytaikaiset varat yhteensä	37,9	39,2
Varat yhteensä	111,7	113,6
Oma pääoma ja velat		
Oma pääoma		
Osakepääoma	0,3	0,3
Ylikurssirahasto	13,3	13,3
Muut rahastot	1,8	1,5
Kertyneet voittovarot	35,1	31,7
Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma yhteensä	50,5	46,7
Määräysvallattomien omistajien osuus	1,3	1,4
Oma pääoma yhteensä	51,7	48,1
Pitkäaikaiset velat		
Korolliset velat	18,8	23,8
Muut velat	0,5	2,5
Pitkäaikaiset velat yhteensä	19,7	26,4
Lyhytaikaiset velat		
Korolliset velat	13,8	10,7
Ostovelat	7,9	8,5
Muut velat	17,3	19,9
Lyhytaikaiset velat yhteensä	40,3	39,2
Velat yhteensä	60,0	65,5
Oma pääoma ja velat yhteensä	111,7	113,6

Lyhennetty rahavirtalaskelma	1-12/13	1-12/12
milj. euroa		
Liiketoiminnan rahavirta		
Katsauskauden voitto	7,6	4,4
Oikaisu katsauskauden voittoon	7,4	8,5
Käyttöpääoman muutos	2,0	0,8
Maksetut ja saadut korot	-1,1	-1,7
Maksetut verot	-5,0	-5,6
Liiketoiminnan rahavirta	10,9	6,3

Investointien rahavirta		
Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin	-1,4	-1,5
Investointien rahavirta	-1,4	-1,5
Rahoituksen rahavirta		
Lainojen muutokset	-2,5	-2,7
Oman pääoman muutokset	-3,9	-2,9
Rahoitusleasingvelkojen takaisinmaksut	-2,4	-1,9
Rahoituksen rahavirta	-8,8	-7,5
Rahavarojen muutos	0,7	-2,6
Valuuttakurssimuutosten vaikutus rahavaroihin	0,0	0,1
Rahavarat katsauskauden alussa	3,5	6,0
Rahavarat katsauskauden lopussa	4,2	3,5

Tunnusluvut	1-12/13	1-12/12
Liikevaihto, Me	150,9	145,2
Liikevoitto, Me	11,2	7,9
% liikevaihdosta	7,5	5,5
Voitto ennen veroja, Me	10,0	6,7
% liikevaihdosta	6,6	4,6
Katsauskauden voitto, Me	7,6	4,4
% liikevaihdosta	5,0	3,0
Osakekohtainen tulos, eur	10,69	5,16
Sijoitetun pääoman tuotto, %	14,3	10,6
Oman pääoman tuotto, %	15,2	9,3
Omavaraisuusaste, %	46,6	42,7
Nettovelkaantumisaste, %	54,8	64,6
Korolliset nettovelat, Me	28,4	31,1
Oma pääoma/osake, eur	86,5	79,9
Henkilöstö keskimäärin	784	778
Osakkeiden lukumäärä	590 833	589 120

	Osakepääoma	Ylikurssirahasto	Omat osakkeet	Muuntoerot	Arvonmuutosrahasto	Kertyneet voittovarot	Oma pääoma yhteensä	Määräysvallattomien omistajien osuus	Omapääoma yhteensä
Laskelma konsernin oman pääoman muutoksista									
Oma pääoma 1.1.2012	0,3	13,3	-0,1	2,1	1,8	28,2	45,7	0,4	46,2
Laaja tulos									
Muut laajan tuloksen erät									
Tilikauden voitto tai tappio						3,0	3,0	1,4	4,4
Nettosijoituksesta ulkomaiseen tytäryhtiöön aiheutuvat kurssierot				0,6			0,6		0,6
Muut muuntoerot				0,0			0,0		0,1
Rahavirran suojaus					-0,5		-0,5		-0,5
Omaan pääomaan kirjatut oikaisut ed. tilikausilta						-0,6	-0,6		-0,6
Muihin laajan tuloksen eriin liittyvät verot					0,1		0,1		0,1
Tilikauden muut laajan tuloksen erät verojen jälkeen				0,7	-0,4	2,4	2,7	1,4	4,2
Liiketoimet omistajien kanssa									
Osingonjako						-2,1	-2,1	-0,5	-2,6
Omien osakkeiden hankinta			-0,3				-0,3		-0,3
Takaisinlunastusvelvoite						0,1	0,1		0,1
Yhteensä			-0,3			-1,9	-2,3	-0,5	-2,8
Tilinpäätöksen muuntamisesta aiheutuvat erot				0,9	0,0	-0,3	-0,6		-0,6
Oma pääoma 31.12.2012	0,3	13,3	-0,4	3,7	1,5	28,4	46,7	1,4	48,1

	Osakepääoma	Ylikurssirahasto	Omat osakkeet	Muuntoerot	Arvonmuutosrahasto	Kertyneet voittovarot	Oma pääoma yhteensä	Määräysvallattomien omistajien osuus	Omapääoma yhteensä
Laskelma konsernin oman pääoman muutoksista									
Oma pääoma 1.1.2013	0,3	13,3	-0,4	3,7	1,5	28,4	46,7	1,4	48,1
Laaja tulos									
Muut laajan tuloksen erät									
Tilikauden voitto tai tappio						6,2	6,2	1,3	7,6
Nettosijoituksesta ulkomaiseen tytäryhtiöön aiheutuvat kurssierot				-0,6			-0,6		-0,6
Muut muuntoerot				-0,3			-0,3	-0,1	-0,4
Rahavirran suojaus					0,2		0,2		0,2
Muihin laajan tuloksen eriin liittyvät verot					-0,1		-0,1		-0,1
Tilikauden muut laajan tuloksen erät verojen jälkeen				-0,9	0,1	6,2	5,6	1,2	-0,8
Liiketoimet omistajien kanssa									
Osingonjako						-3,0	-3,0	-1,4	-4,3
Omien osakkeiden hankinta			-0,1				-0,1		-0,1
Osakeanti					0,1		0,1		0,1
Omien osakkeiden myynti			0,4				0,4		0,4
Takaisinlunastusvelvoite						0,7	0,7		0,7
Yhteensä			0,3		0,1	-2,3	-1,8	-1,4	-3,2
Oma pääoma 31.12.2013	0,3	13,3	-0,1	2,8	1,7	32,3	50,5	1,3	51,7

Liikevaihto liiketoimintasegmenteittäin	10-12/13	10-12/12	1-12/13	1-12/12
milj. euroa				
Tietotekniikkapalvelut	29,5	29,5	113,0	111,8
Tiedonvälityspalvelut	9,7	10,0	38,9	35,4
Eliminoinnit ja muut	-0,3	-0,4	-1,0	-1,9
Konserni yhteensä	38,9	39,1	150,9	145,2

Liikevoitto liiketoimintasegmenteittäin	10-12/13	10-12/12	1-12/13	1-12/12
milj. euroa				
Tietotekniikkapalvelut	1,9	-0,9	7,0	3,2
Tiedonvälityspalvelut	0,8	1,3	4,3	4,7
Konsernierät ja muut	0,0	0,0	0,0	0,0
Konserni yhteensä	2,7	0,4	11,2	7,9

Aineellisen käyttöomaisuuden muutokset	1-12/13	1-12/12
milj. euroa		
Kirjanpitoarvo kauden alussa	4,9	5,2
Lisäykset	3,5	2,9
Vähennykset	-0,5	-1,0
Poistot	-2,5	-2,3
Kurssierot	-0,1	0,0
Kirjanpitoarvo kauden lopussa	5,3	4,9

Vakuudet ja vastuusitoumukset	30.12.13	30.12.12
milj. euroa		
Velat, joiden vakuudeksi on annettu yrityskiinnitys tai pantti		
Rahalaitoslainat	27,0	30,1
Eläkelainat		
Yritysikiinnitys	11,4	11,4
Tytäryhtiöosakkeet	16,4	16,4
<i>Johdannaissopimukset</i>		
Koronvaihtosopimukset		
Käypä arvo	-0,3	-0,5
Nimellisarvo SEK (65 371 600 SEK)	7,4	10,7
Nimellisarvo EUR	7,7	8,6
<i>Muut vastuut</i>		
Leasingvastuut	7,2	6,1
Muut vuokravastuut	10,2	8,3
Muut vastuusitoumukset	0,1	0,1
Muut vastuut yhteensä	17,5	14,5



1964 - 2014 > TO BE CONTINUED

Enfo Oyj

Tilinpäätöstiedote 25.2.2014

Lisätietoja: CEO Arto Herranen +358 44 7193 000 ja CFO Tero Kosunen +358 50 4441 200 (sähköpostit muotoa etunimi.sukunimi@enfo.fi).

Enfo on pohjoismainen IT-palvelutalo ja tarjoamme IT-ulkoistusta, liiketoimintaprosessien ulkoistuspalveluja sekä IT-konsultointipalveluja asiakkaillemme Suomessa, Ruotsissa, Norjassa ja Tanskassa, jotta asiakkaamme voivat keskittyä ydinliiketoimintaansa. Vahvuutenamme on 50 vuoden kokemus toimivien tietotekniikkaratkaisujen ja -konseptien kehittämisestä sekä lähes 800 huippuluokan IT-ammattilaisen vankka osaaminen. Teemme liiketoimintaprosesseista yksinkertaisia, joustavia ja fiksuja. Enfon liikevaihto on 150 miljoonaa euroa. Lisätietoa Enfosta osoitteissa www.enfo.fi ja www.enfo.se.

Jakelu: keskeiset tiedotusvälineet ja www.enfo.fi

Enfo Oyj

Y-tunnus: 2081212-9

Käyntiosoite: Viestikatu 7, 70600 Kuopio

Postiosoite: PL 1582, 70461 Kuopio

Laskutusosoite: PL 5005, 70701 Kuopio

Puhelinvaihte: 020 54321

Sähköposti: etunimi.sukunimi@enfo.fi